UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 14 /2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua
401 2  Reunião, realizada em 17/2/2006, e considerando o 0.1. FD n. 16 de 3/5/2006,

RESOLVE:

Alterar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para docente, uma vaga, relativa à Faculdade de Direito/FD, ficando assim constituída,
por área e classe, pelos Professoras:

Área: Processo, Organização Judiciária e Prática Profissional - Prática
Jurídica - (Professor Assistente/TI-40h) - Membros Efetivos: Alexandre Bernardino
Costa (Presidente-UnB/FD), Cristiano Otávio Paixão Araújo Pinto (UnB/FD), Luiz Edson
Fachin (UFPR); Membros Suplentes: Mamede Said Filho (UnB/FD) e Ana Frazão de
Azevedo Lopes (UnB/FD).

Brasília, O de maio de 2006.

Timothy Martin Mulholland
Reitor

C/cópia: GRENRT/SOCIFD/SRH
1 EAIno

[]